
Pos

A
1
2
3
4
5

B
1
2
3
4
5
6
7

C
1
2
3
4
5
6
7
8
9

D
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

M
1

Nr.

73
84
35
78
18

77
58
1

36
33

014
888

911
83
14
72

110
63
2

59
25

44
111

7
89

190
184
64
23

861
57

66

Nome

Marcelo Fortes
Mauricio Marchoni Gonçalve
Bruno Alves / Danilo Alves
Luiz Alberto Teixeira
Sergio Ventura

Rodrigo Rodrigues
Rogerio Mendes
Costa Wagner
Gustavo Camilo Dos Santos
Rafael Preto / Narciso Preto
Ze Augusto/Luiz Henrique
Leandro Pedro / Ricardo Fo

Pedro Alexandre Dos Santo
Mario Gomes Lupeti
Wesley Lopes Cordeiro
Eduardo Lauand
Fernando Dias Ribeiro
Carlos Geraissati
Luciane Klai / Fernanda
Antonio de Almeida Ferreira
Arnilha

Walter Gomes de Freitas
Walmir Rubino Utrera
Adriano Faria
Mario Orione Junior
Leonardo Donato / Leandro
Pedro Escaleira / Marcelo A
Marcio Marolla
Renato Vollet / Ricardo Gou
Reinaldo Emilio / Paulo Poli
Ruy Márcio Quintela

Eric Ferreira Alves

Classe

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

M

Voltas

30
30
30
28

0

30
30
29
29
29
28
25

29
29
29
28
27
26
26
25

7

28
28
27
27
26
26
25
25
11

6

28

Dif

-
+56.379

+2:08.327
2 Voltas

-

-
+6.949
1 Volta

+49.845
+1:10.621

2 Voltas
5 Voltas

-
+15.426
+56.130

1 Volta
2 Voltas
3 Voltas

+1:45.533
4 Voltas

22 Voltas

-
+31.043

1 Volta
+13.235
2 Voltas
+47.002
3 Voltas

+2:03.938
17 Voltas
22 Voltas

-

Tm total

1:20:57.801
1:21:54.180
1:23:06.128
1:21:50.744

-.---

1:22:32.008
1:22:38.957
1:22:13.342
1:23:03.187
1:23:23.963
1:22:02.523
1:23:33.641

1:22:21.639
1:22:37.065
1:23:17.769
1:23:33.183
1:22:11.811
1:21:07.016
1:22:52.549
1:22:36.464

24:39.367

1:23:38.979
1:24:10.022
1:23:00.358
1:23:13.593
1:21:06.876
1:21:53.878
1:18:20.757
1:20:24.695

30:17.076
34:44.794

1:21:46.328

Melhor Tm

2:19.515
2:19.508
2:20.956
2:30.205

-.---

2:21.996
2:23.387
2:24.918
2:27.605
2:23.229
2:30.680
2:28.943

2:26.469
2:28.632
2:28.628
2:32.818
2:36.925
2:36.989
2:39.612
2:47.585
2:35.484

2:33.162
2:32.073
2:37.414
2:39.223
2:40.952
2:38.017
2:41.488
2:33.369
2:33.255
2:46.141

2:31.577

NCBM

H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic

H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic

H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic

H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic
H. Classic

H. Classic

Equipe

Classificado por voltasCampeonato Paulista Super Liga 2a etapa
Domingo

Prova Hot Classic

Corrida (30 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

28/02/2021 14:30

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021

Margem de Vitoria

+56.379

Med Vel

95,799

Melhor volta tm

2:19.508

Melhor Spd

111,194

Melhor volta por
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Pos

2
3
4

Nr.

109
20
27

Nome

Rodrigo de Freitas Fernand
Ricardo Magnusson/Jose M
Fabio Bittencourt V Leitao

Classe
M

M

M

Voltas

28
25
14

Dif

+1:49.147
3 Voltas

14 Voltas

Tm total

1:23:35.475
1:22:54.321

37:41.410

Melhor Tm

2:28.664
2:47.311
2:31.633

NCBM

H. Classic
H. Classic
H. Classic

Equipe

Classificado por voltasCampeonato Paulista Super Liga 2a etapa
Domingo

Prova Hot Classic

Corrida (30 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

28/02/2021 14:30

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021

Margem de Vitoria

+56.379

Med Vel

95,799

Melhor volta tm

2:19.508

Melhor Spd

111,194

Melhor volta por
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